
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00045 -- EX-2023-00686538- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan los
Diplomas de la Nota 03-00045, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación


Nota: 03-00045


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 611 Licenciatura en Astronomía


Titulo: 333  Licenciado en Astronomía


CELIZ, BRUNO MARTÍN


Cantidad: 1


DNI 42574574 argentina 23/03/2000  2018  01/04/2018 11/08/2023


Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


Titulo: 2053  Licenciado en Ciencias de la Computación


PEREYRA, MATIAS NAHUEL DNI 41158171 argentina 06/06/1998 2017 01/04/2017 30/06/2023


Titulo: 264  Analista en Computación


BARRACO, RAMIRO JULIAN DNI 39204516 argentina 14/12/1995 2014 01/04/2014 12/02/2020


BAZÁN, NICOLAS MARCELO DNI 42385215 argentina 06/02/2000 2019 01/04/2019 27/07/2023


ECHEVERRIA PERPETUA, FABIO SANTIAGO DNI 43271618 argentina 20/01/2001 2019 01/04/2019 20/12/2022


FUENTES DE ABREU, TIFFANY BRICET CI 95942156 19/12/1996 2020 01/04/2020 07/12/2022


KIM, SARA VICTORIA DNI 42856442 argentina 13/09/2000 2019 01/04/2019 27/07/2023


MONSERRAT CAMPANELLO, SANTIAGO DNI 43693919 argentina 24/02/2019 2020 01/04/2020 10/02/2023


OIENI, LUCIANO YAMIL DNI 39933882 argentina 21/09/1996 2019 01/04/2019 31/03/2023


Cantidad: 8





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-545-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
		2023-09-11T13:06:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T10:22:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T10:22:15-0300
	GDE UNC




